
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА   СОМБОРA 
Број 5   Сомбор, 21.02.2023. године  Година XVI 

 

 

 Садржај 

 

Р.бр.                                   Акта Градског већа                             Бр./Стр. 

 

 

11. Решење о престанку дужности председника Жалбене комисије града Сомбора....................................................................... 5/33 

12. Решење оименовању председника Жалбене комисије града Сомбора........................................................................................ 5/33 

13. Решење о давању сагласности на посебан програм коришћења средстава из буџета Града Сомбора за Јавно комунално 
предузеће „Зеленило“ Сомбор за 2023. годину ....................................................................................................................................... 5/33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Страна 33 __ Службени лист града Сомбора__ Број 5– 21.02.2023. 
 

Акта Градског већа 

11. На основу члана 173. став 1. и члана 179.  
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе ( „Сл. гласник РС“ бр. 
21/2016, 113/2017, 113/2017-др. закон , 95/2018 и 114/2021), 
члана 67. став 1. тачка 22. Статута града Сомбора („Сл. лист 
града Сомбора“ бр. 2/2019) Градско веће града Сомбора на 
својој 141. седници одржаној дана 09.02.2023. године 
доноси:  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 
ГРАДА СОМБОРА 

 
  1. СВЕТЛАНИ КНЕЖЕВИЋ из Сомбора 

престаје дужност председника Жалбене комисије града 
Сомбора, подношењем оставке.  

 2. Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Сомбора“. 

РС-АПВ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 02-21/2023-III 
Дана: 09.02.2023. год.                         ГРАДОНАЧЕЛНИК 
С о м б о р                                               Антонио Ратковић с.р. 

12. На основу члана 173. став 1. и члана 179.  
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе ( „Сл. гласник РС“ бр. 
21/2016, 113/2017, 113/2017-др. закон , 95/2018 и 114/2021), 
члана 67. став 1. тачка 22. Статута града Сомбора („Сл. лист 
града Сомбора“ бр. 2/2019), Градско веће града Сомбора на 
својој 141. седници одржаној дана 09.02.2023. године 
доноси:  

РЕШЕЊЕ 
О ИМEНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА ЖАЛБЕНЕ 

КОМИСИЈЕ  
ГРАДА СОМБОРА 

 

 1. АЛЕКСАНДРА СЕЧУЈСКИ из Сомбора 
ИМЕНУЈЕ СЕ за председника Жалбене комисије града 
Сомбора, до окончања мандата.  

 2. Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Сомбора“. 

РС-АПВ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 02-22/2023-III 
Дана: 09.02.2023. год.                         ГРАДОНАЧЕЛНИК 
С о м б о р                                               Антонио Ратковић с.р. 

 
13. На основу члана 61. став 1.,2., и 3. Закона о 

јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/2016 и 
88/2019), члана 67. тачка 2) Статута града Сомбора ("Сл. 
лист града Сомбора", бр. 2/2019), члана 33. тачка 10. Одлуке 
о оснивању Јавног комуналног предузећа „Зеленило” 
Сомбор („Сл. лист града Сомбора“, бр. 27/2016, 7/2017 и 
13/2017),  Одлуке о буџету града Сомбора за 2023. годину 
(„Сл. лист града Сомбора“, бр. 11/2022), Програма 
пословања ЈКП „Зеленило” Сомбор за 2023. годину на који 
је дата сагласност на 21. седници Скупштине града Сомбора 
одржаној 21.12.2022. године (акт број 023-113/2022-III од 
21.12.2022. године) и Одлуке са 3. седнице Надзорног 
одбора ЈКП „Зеленило” Сомбор одржане 10.02.2023. године 
(акт број 13-07/2023-1 од 10.02.2023. године), Градско веће 
града Сомбора, на 142. седници одржаној дана 21.02.2023. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН 

ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА 
ГРАДА СОМБОРА ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „ЗЕЛЕНИЛО” СОМБОР ЗА 2023. 
ГОДИНУ 

 

Ι 
        ДАЈЕ СЕ сагласност на Посебан програм 
коришћења средстава из буџета града Сомбора за Јавно 
комунално предузеће „Зеленило” Сомбор за 2023. годину, 
донет на 3. седници Надзорног одбора ЈКП „Зеленило” 
Сомбор, одржаној дана 10.02.2023. године (акт број 13-
07/2023-1 од 10.02.2023. године). 

 
ΙΙ 

Ово решење објавити у „Службеном листу града Сомбора“. 
РС-АПВ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 023-10/2023-III 
Дана: 21.02.2023. год.                         ГРАДОНАЧЕЛНИК 
С о м б о р                                               Антонио Ратковић с.р. 

 

 

 

 

Издавач: Град Сомбор 
Трг цара Уроша 1, 25101 Сомбор 

- главни и одговорни уредник секретар Скупштине града Сомбора Данијела Дубаић - телефон 025/468-151 
 


